              “ 年中大促销”活动总结
【活动时间】2016年9月26日~2016年9月30日

【参与门店】双林店
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	39319.02
	493
	  11095.48
	28.21%
	79.75

	去年同期
	  43995
	    741
	  13800.64
	   31.36%
	    59.37

	增长额
	  -10.6%
	   -33.46%
	  -19.6%
	   -3.15%
	    34.3%

	增幅
	  -4676
	   -248
	  -2705.16
	   -10%
	    20.38


活动期间日均对比（2016年8月26日~2016年9月22日）日均销售
	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利额
	日均毛利率
	日均客单价

	活动期间日均
	  7863.8
	  99
	  2219
	  28.21%
	  79.75

	上月日均
	  7014.36
	  90
	  2353.16
	  33.54%
	  77.96

	增长额
	  849.44
	  9
	  -134.16
	  -5.33%
	  1.79

	增长比
	  12.11%
	  10%
	  -5.7%
	  -15.89%
	  -2.3%


活动期间（9.26-9.30）销售及毛利额完成情况对比（16年8月26~9月22日）
	项目
	总金额
	毛利额
	毛利率

	任务
	  37702.2
	   11310.66
	    30%

	活动期间完成
	  39319.02
	    11095.48
	    28.21%

	完成率
	  104.28%
	    98%
	    94%

	增长比（对比8.26-9.22）
	   12.11%
	    -1.9%
	   -5.9%


【金牌品种活动情况】

	
	江中系列
	感冒清热
	补肾系列
	  康麦斯系列
	藏药系列

	活动期间
	   5
	3
	14
	5
	8

	销售数量
	
	
	
	
	

	活动期间
	657.92
	  72
	      694
	388
	   375.1

	销售金额
	
	
	
	
	


【超低价品种销售情况】

	超低价品种
	活动期间销售数量
	对比日均*3天销售数量
	增长比

	
	16
	12
	33%


【活动优点】

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	传物资方面来得很及时
	保持

	2、现场氛围方面
	现场气球，pop醒目，烘托气氛，活动音乐播放
	下次尽量和街道办沟通，能在外面摆方花车和空盒陈列

	3、人员培训方面
	活动前三天就统一进行了培训，活动当天也着重强调
	店员提高自身专业素质，抓住每一位顾客并做好活动介绍

	4、货品方面
	货品准备充足，尽可能满足顾客的一切需求
	保持

	5、活动类型
	活动力度还是可以
	活动有点长，效果不明显.


                                                      店长姓名：段文秀
                                                     2016年10月05日

